

ALGEMENE VOORWAARDEN VAN DE ACTIVATIE "SUPPORTERSFOTO" DOOR AG INSURANCE

AG Insurance nv, met maatschappelijke zetel in 1000 Brussel, Emile Jacqmainlaan 53, RPR Brussel - BTW BE 0404.494.849, organiseert een actie 'Supportersfoto' op de webpagina www.agantwerp10miles.be/supportersfoto (verder te noemen "actie") van 10 april 2018 tot en met 22 april 2018.

Door via voormelde webpagina een aanmoedigingsfoto (desgevallend incl. overlay en boodschap) in te sturen voor een bepaalde loper die deelneemt aan de AG Antwerp 10 Miles & Marathon op 22 april 2018 komt er een overeenkomst tot stand tussen:

- AG Insurance nv, met maatschappelijke zetel in 1000 Brussel, Emile Jacqmainlaan 53, RPR Brussel - BTW BE0404.494.849, hierna te noemen "AG Insurance" en
- de natuurlijke persoon die de aanmoedigingsfoto heeft ingestuurd, hierna te noemen "Deelnemer".

Deze algemene voorwaarden worden vóór het insturen van een supportersfoto ter kennis gebracht van en aanvaard door de Deelnemer. Deze zijn derhalve van toepassing op deze Actie.

De Deelnemer verklaart en waarborgt dat:

- hij het recht heeft om de aanmoedigingsfoto te reproduceren, mee te delen aan het publiek en te gebruiken; en dat
- mogelijke betrokkenen (auteurs, afgebeelde personen,...) hun expliciete en voorafgaande toestemming (en in geval de afgebeelde persoon jonger is dan 16, die van de ouders) m.b.t. het voorgaande hebben gegeven en hiertegen geen bezwaar kunnen aantekenen. "

De Deelnemer vrijwaart AG Insurance voor alle schade die derden van haar zouden vorderen m.b.t. de ingestuurde aanmoedigingsfoto.

De Deelnemer ziet zelf af van elk auteursrecht, recht van afbeelding en van elk ander mogelijk recht op de ingestuurde aanmoedigingsfoto. De Deelnemer erkent dat hij, van zodra de foto is ingestuurd, geen rechten heeft over de producten waarop zijn foto's eventueel gereproduceerd zullen worden door AG Insurance (zie privacy policy), en dat hij bovendien geen recht tot inspectie heeft omtrent de ontwikkeling, productie of verspreiding van zijn foto.

Wel beschikt de Deelnemer over het recht de productie of verspreiding van de foto te inspecteren vóór elke aanpassing, verandering of transformatie van het beeld op de foto.

Tijdens de AG Antwerp 10 Miles & Marathon stelt AG Insurance alles in het werk om de aanmoedigingsfoto op een groot scherm te tonen op het moment dat de loper voorbijkomt, zonder evenwel te garanderen dat de foto ook daadwerkelijk en op het juiste moment getoond wordt tijdens de wedstrijd.

Na het loopevenement worden de ingestuurde aanmoedigingsfoto's gepubliceerd op www.agantwerp10miles.be. Deze kunnen vervolgens gedownload en gedeeld worden via (sociale) media.

Elke partij (AG Insurance en de Deelnemer) is van rechtswege bevrijd en niet gehouden tot nakoming van enige verbintenis jegens de andere partij in geval van overmacht. Onder overmacht wordt verstaan de situatie waarin de uitvoering van de overeenkomst door één der partijen geheel of gedeeltelijk, al dan niet tijdelijk, verhinderd wordt door omstandigheden buiten de wil van die partij, zelfs al was deze omstandigheid ten tijde van de totstandkoming van de overeenkomst reeds te voorzien.

Zonder exhaustiviteit na te streven, worden alleszins als overmacht beschouwd: faillissement, fouten of vertragingen van derden; elektrische, informatica-, internet- of telecommunicatiestoringen; wegvallen van energievoorzieningen; slechte weersomstandigheden, annulering van de AG Antwerp 10 Miles & Marathon, De partijen zullen in dergelijk geval alle redelijke inspanningen verrichten om de gevolgen van een overmachtssituatie te beperken en er elkaar zo snel als mogelijk van op de hoogte brengen.

AG Insurance behoudt zich het recht voor om ingestuurde aanmoedigingsfoto's van supporters uit te sluiten van de Actie wanneer deze ongepaste, hinderlijke, lasterlijke, beledigende, bedreigende, inbreukmakende, onbehoorlijke of onrechtmatige beelden, teksten, onderwerpen, namen, materialen of informatie bevatten. Dergelijke foto's worden onmiddellijk verwijderd.

Voor zover en in de mate dat dit niet in strijd is met dwingende bepalingen of met bepalingen van openbare orde, behoudens voor opzet en zware fout en zonder dat dit deze overeenkomst kan uithollen, sluit AG Insurance iedere vorm van aansprakelijkheid in haar hoofde uit. AG Insurance exonereert zich in dezelfde mate voor haar aansprakelijkheid ingevolge fouten van haar lasthebbers, aangestelden en zelfstandige uitvoeringsagenten.

Los daarvan is AG Insurance enkel gehouden tot vergoeding van voorzienbare, rechtstreekse en persoonlijke schade van de Deelnemer, met uitsluiting van enige gevolgschade, immateriële en indirecte schade, zoals doch niet beperkt tot de gevolgen van klachten van derden.

Zo is AG Insurance niet verantwoordelijk voor eventuele schade die voortvloeit uit het vertonen van de aanmoedigingsfoto's tijdens de AG Antwerp 10 Miles & Marathon op 22 april 2018.

In alle gevallen wordt de aansprakelijkheid van AG Insurance per schadegeval beperkt tot het bedrag dat gedekt wordt door haar aansprakelijkheidsverzekering, waarvan kopie kan worden opgevraagd bij AG Insurance.

Elke klacht over deze Actie moet schriftelijk aan de andere partij worden gericht, per aangetekende post en per e-mail indien aan AG Insurance, en per e-mail indien aan de Deelnemer.

Dit is, voor AG Insurance:

Dienst Klachtenbeheer

Emile Jacquainlaan 53

1000 Brussel

customercomplaints@aginsurance.be

Deze algemene voorwaarden vallen onder de Belgische wetgeving en worden geïnterpreteerd of uitgevoerd conform het Belgische recht. De rechtbanken van Brussel (Nederlandstalig) zijn als enige bevoegd voor het beslechten van eventuele geschillen die kunnen voortvloeien uit deze wedstrijd, of uit de interpretatie of toepassing van deze algemene voorwaarden.